МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

1 октября 2024 г. № 177/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.01. Геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 163-468-797 08 95

Направление подготовки 13.04.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 015-660-679 49 90

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 177-819-480 29 72
2 177-892-905 45 66

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 159-618-907 17 66
2 159-837-810 27 64
3 155-265-640 71 32

Направление подготовки 38.04.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 097-581-828 29 54

1 из 2

Направление подготовки 48.04.01. Теология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 120-343-108 86 90
2 ЗК-025255 32

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2

		2024-10-02T13:31:36+0500
	Зубов Владимир Владимирович